
 

 

UCHWAŁA Nr V/19/2015 

RADY MIEJSKIEJ w SKĘPEM 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.2) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr III/14/2014 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2015 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2014, poz. 3889) zmienionej: 

-  Zarządzeniem Nr 2/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 12 stycznia 2015 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 24.629.756,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.460.967,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 168.789,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadać 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.189.750,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 3”.; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 24.629.756,00 z, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.465.623,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.164.133,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.189.750,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 3”.; 

3)  § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5” do niniejszej uchwały.; 

4)  § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4” do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911 i poz. 1146 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 398



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Ryszard Szewczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 398



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 398


		2015-02-11T13:47:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




